
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

АМУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

от  09 января  2025 года                          с. Амурское                   № 01 

                                            

О внесении изменений в постановление администрации 

Амурского сельского поселения от 16.06.2020 № 103 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги "Предоставление муниципального 

имущества в концессию» 

 

            В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Экспертного заключения 

Министерства Юстиции Республики Крым от 16.12.2024 № 40482/05/03-02, 

руководствуясь Уставом Амурского сельского поселения, администрация 

Амурского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения изменений в постановление администрации 

Амурского сельского поселения от 16.06.2020 № 103 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

"Предоставление муниципального имущества в концессию»: 

1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

   "2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу. 

Муниципальную услугу предоставляет администрация Амурского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики Крым."; 

1.2. Пункт 2.6.2 дополнить 5 подпунктом следующего содержания: 

    "5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 

7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за 

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их 

изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной 

услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.". 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

сетевом издании «Красногвардейский район Республики Крым», центр-



крыма.рф; на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в 

Российской Федерации» (http//pravo-mingust.ru); на официальном портале 

Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского 

муниципального района (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования 

района. Амурское сельское поселение»; на сайте Администрации Амурское 

сельское поселение в сети интернет http://amurskii-sovet.ru, и на стенде в 

здании администрации Амурского сельского поселения по адресу: село 

Амурское, улица Амурская, дом 33, в читальных залах сельских библиотек. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 
 

Председатель Амурского сельского совета- 

глава администрации Амурского сельского                                       

поселения                                                                                                 Л.Д.Эдемова 

 


